
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 058/2018-CPV                                               Boa Vista – RR, 30 de novembro de 2018.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 035/2018-CPV de 11 de
outubro de 2018, resolve:

Art. 1º Divulgar os Locais de Prova dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para
o curso de Licenciatura em Educação no Campo - LEDUCARR 2019, conforme anexo.

Art. 2º Informar que a prova será aplicada exclusivamente na cidade de Boa Vista-RR,
no  dia  09 de  dezembro de  2018,  das  08h00 às 11h00,  no  Bloco  VI  da UFRR,  devendo  o
candidato apresentar-se no local da prova com 1 (uma) hora de antecedência.

      
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 058/2018-CPV, publicado em 30 de novembro de 2018                                                           Página 1 de 1



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROCESSO SELETIVO LEDUCARR - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 058/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

1 ABRAÃO DA SILVA257132 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

2 ADENES LUIZ WAI WAI257083 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

3 ADONIS ALVES DA CUNHA256861 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

4 ALAN PEREIRA DIAS JUNIOR256720 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

5 ALDAIZA DE OLIVEIRA FERREIRA257308 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

6 ARLEANI ALVES DE OLIVEIRA256873 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

7 BERENICE NEVES DA SILVA256877 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

8 CARLITO CASSIANO EUGENIO257573 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

9 CARLOS BECKEHAN RODRIGUES DOS REIS257638 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

10 CARMEN HELOISA LANA257277 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

11 CLAUDIANA ALVES DE OLIVEIRA257526 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

12 CLECIA DE OLIVEIRA LIMA256859 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

13 CRISTIANO EMERSON SANTOS DE SOUSA257531 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

14 DAIANA ALVES DA CUNHA256858 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

15 DAYANNE AMARAL BESERRA257648 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

16 DEBORA DE SOUZA NASCIMENTO257004 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

17 DEIVIDY WILLAMYS RODRIGUES BESERRA257710 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

18 EDUARDO RODRIGUES DE BRITO PEREIRA257686 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

19 EDVOLNEY BOAVENTURA PEIXOTO257641 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

20 ELIDOMAR GONÇALVES256736 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

21 ELIVELTON ALMEIDA DE SOUZA257080 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

22 EMILLE GABRIELA SILVÉRIO ANDRADE257320 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

23 ÉRICA FRANCILENE HENRIQUE DE SOUZA256959 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

24 ESTEVON ABELARDO FREDERICKS257210 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

25 FRANCINEIDE DEMÉTRIO DE ARAÚJO256748 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

26 FRANCISCA ALINE BARBOSA DE ARAUJO257409 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

27 FRANCISCO ARTUR DA SILVA CONRADO256863 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

28 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA COSTA257491 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

29 FRANCK BERG DE SOUZA NASCIMENTO256745 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

30 GABRIELA PESSOA SIQUEIRA256862 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

31 GABRIEL TAYLON OLIVEIRA NASCIMENTO257168 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

32 GEISA KELLY DA SILVA PEREIRA257334 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

33 GILEAIDE TRINDADE SAMPAIO257711 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

34 GIOVANI DE OLIVEIRA256750 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

35 HERIKLES JUAN BRITO DE ARAÚJO257405 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

36 ÍCARO NEVES SANTIAGO256785 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

37 ÍTALO NEVES SANTIAGO256787 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

38 JAMILLE FERNANDES FAINO257545 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

39 JANETE OLIVEIRA RODRIGUES257508 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

40 JAQUELINE AMBROSIO DE OLIVEIRA256913 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

41 JOANA DARK DA SILVA FEITOSA256715 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

42 JOANA SOARES DE SAMPAIO256832 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

43 JOICYVANIA KING257712 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

44 JOSELITO MANOEL DA CRUZ256800 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 2



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROCESSO SELETIVO LEDUCARR - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 058/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

45 JOSIANE PEREIRA SAMPAIO257635 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

46 JULIANA DA SILVA257301 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

47 JULIO DA SILVA TRINDADE JUNIOR257120 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

48 JÚLIO VINÍCIUS RODRIGUES BESERRA257631 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

49 JUNILDO FARIAS PEREIRA257651 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

50 KARINA DOS SANTOS LUSTOSA257643 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

51 KELIANE MACEDO MIRANDA257566 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

52 KLEDSON DA SILVA FREITAS257116 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

53 LARISSA SOUZA DOS SANTOS257563 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

54 LEONARDO MARQUES DE LIMA257354 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

55 LINA DA SILVA SALAZAR257642 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

56 LOURENILTON PONTES DE SOUZA257319 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

57 LUANA DA SILVA257126 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

58 LUCENIR GOMES RODRIGUES257570 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

59 MAI LUIZ FERREIRA ROCHA257001 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

60 MARTA SOARES DE AGUIAR256856 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

61 MELKZEDEQUE CASTRO SOUSA257295 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

62 MICHAEL DO NASCIMENTO DA SILVA WAI WAI257485 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

63 MIKELE FARIAS DE SOUZA OLIVEIRA256747 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

64 MILKA CRUZ DE SOUZA257175 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

65 MIRIAN FERREIRA  BARBOSA257701 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

66 MISAEL GOMES DE SOUZA256835 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

67 NAILA VITORIA SILVA DE ARAUJO257509 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

68 RAQUEL SALAZAR DA SILVA256819 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

69 RAYANNE DUARTE PEREIRA257250 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

70 RAYLA FERNANDA DA SILVA257679 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

71 RAYLANE  SOUSA DE PAULA257674 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

72 REVISLÂNDE DA SILVA PEREIRA257016 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

73 RONILCE RODRIGUES SILVA CORREA257614 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

74 SONALI PEREIRA DE ALMEIDA257441 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

75 SUZANA DE SOUZA SEVERO256960 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

76 TAILON SOARES DE ALMEIDA257022 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

77 TAMARA DA SILVA SALAZAR257640 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

78 TERESINHA SOUZA DUARTE257193 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

79 THAÍS KEROLAINE BRITO DE ARAUJO257404 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

80 THALIA VASCONCELOS TAVARES257605 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

81 THAMULA DA SILVA OLIVEIRA257682 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

82 TIAGO FABRICIO MOTA GONÇALVES257105 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

83 YOHARA LINHARES VELASCO RODRIGUES257174 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 610

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 2


